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Czy kapitalizm niszczy demokracj ę ? –  drugi dzie ń Europejskiego Forum 

Nowych Idei  

 

 

 

W środę w Sopocie rozpocz ęło si ę pierwsze Europejskie Forum Nowych Idei, 

którego organizatorem jest PKPP Lewiatan, a Citi Ha ndlowy Głównym 

Partnerem. Jedn ą z ciekawszych debat, jakie odbyły si ę pierwszego dnia była 

dyskusja moderowana przez prezesa GPW, Ludwika Sobo lewskiego, w której 

zaproszeni go ście próbowali odpowiedzie ć na pytanie: „Czy kapitalizm niszczy 

demokracj ę?”. 

 

Wśród zaproszonych do panelu osób znalazł się prezes Citi Handlowy, Sławomir S. 

Sikora, który odniósł się do bieŜącej sytuacji na świecie stwierdzając, Ŝe: "Mimo 

dynamiki zmian we współczesnej globalnej gospodarce, kapitalizm nie wpływa 

negatywnie na demokrację. ZagroŜeniem byłby rozpad solidarności społecznej, i 

odwrócenie się elit od społeczeństwa. Rosnąca popularność idei CSR pokazuje, Ŝe 

solidarność społeczna jest do pogodzenia z systemem kapitalistycznym. Jak 

pokazują bogate doświadczenia na tym polu Banku Handlowego i Grupy Citi, dojrzali 

liderzy łączą z sukcesem biznesowe strategie z szacunkiem dla otoczenia, w którym 

działają."  

 

Citi Handlowy oprócz roli Głównego Partnera Forum jest takŜe organizatorem panelu 

„Prognoza dla europejskiej gospodarki”, który w piątek 30 września poprowadzi 

prezes banku Sławomir S. Sikora.  

 

Podczas trzech dni trwania forum, od 28 do 30 września goście z całego świata 

weźmą udział w sesjach plenarnych i panelach. Tegoroczna edycja forum odbywa 

się pod hasłem „Pomysł na Europę. Perspektywa biznesu”. Honorowym patronatem 



objęli wydarzenie: Prezydent RP, Bronisław Komorowski, Prezydent Rady 

Europejskiej, Herman van Rompuy i Jerzy Buzek, Szef Parlamentu Europejskiego. 

 

Więcej informacji o I Europejskim Forum Nowych Idei w na stronie:  www.efni.pl 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692 90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy 
bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy 
obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 1 mln klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 
ponad 200 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 
Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej 
www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez 
swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, 
rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości 
detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 
 

 

 


